РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

                     АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЕТИНКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                                                   КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

                                                   КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 16.06.2014                                  Щетинкино                                         № 14-п

 Об утверждении перечня

мест для массового отдыха населения

у водных объектов.

На основании статьи 14 пункта 1 подпунктов 15, 26 Федерального закона № 131 от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень мест массового отдыха населения у водных объектов.

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня обнародования.

   Глава сельсовета                                                 В.В.Щекалев

                                                                            Утверждаю:

                                                                            Глава  сельсовета

                                                                           _________  В.В.Щекалев

                                       ПЕРЕЧЕНЬ

  мест массового отдыха населения у водных объектов.

1. Мелководный карьер.